
Machine Learning Engineer | Java
 50 000 - 100 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Vyvíjíš v Javě a hledáš možnost se realizovat? Jsme tu pro tebe! Vyber si projekt v oblasti, která je ti blízká
(nic není definitivní a máš se kam posouvat) a programuj. Simple as that.

Náplň práce
zapojíš se do klíčových projektů pro inovativní společnosti z oborů telco, banking, energy, e-commerce
a FMCG.  
budeš se podílet na rozvoji a implementaci třeba našich text processing pipelines  
pro oblast AI můžeš upravovat algoritmy strojového učení a NLP  

Požadavky
máš prokazatelnou praxi s programováním v Javě  
ovládáš s tím spojené technologie jako Spring, SQL databáze, Maven a dále IDE Eclipse/IntelliJ  
dokážeš samostatně pracovat 

Nabízíme
25 dní dovolené  
flexibilní pracovní doba s možností home office  
menší kolektiv s individuálním přístupem a neformální atmosférou  
možnost spolupráce na HPP i IČO  
dog-friendly office 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


